
 

 

2019 年 1 月 21 日 

お得意先各位 

パンドウイットコーポレーション日本支社 

支社長 須崎 弘明 

 

弊社製品の代理店価格変更のご案内弊社製品の代理店価格変更のご案内弊社製品の代理店価格変更のご案内弊社製品の代理店価格変更のご案内    

                                               

拝啓 寒冷の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。    

 

さて、この度、弊社におきましては、代理店価格の改定をさせていただくこととなりました。    

弊社では、昨今の原材料及び原油等輸送費コストの高騰のあおりを受けながらも、徹底的な合理化等コスト削

減により、極力価格に転嫁しないように最大限の努力を行ってまいりました。しかし各種コスト高騰の影響をこれ

以上押さえ続ける事は不可能となり、今回の価格変更をお願いせざるを得ない状況となりました。各代理店様に

は大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承を賜りますようお願い申し上げます。 

価格変更をさせていただく時期等を下記の通りご連絡させていただきます。 

対象となる製品番号の詳細に関しましては、別紙にてご報告させていただきます。ご不明点等がございました

ら、弊社営業担当者までお問い合わせをいただきますようお願いいたします。 

今後とも弊社製品のご愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。                              

敬具                                                               

記 

 

新価格適用日時：新価格適用日時：新価格適用日時：新価格適用日時：    

 2019 年 4 月 1 日（月） 

   （2019 年 3 月 29 日（金）午後 6 時までの受注分については旧価格にて対応いたします） 

以上 

    

パンドウイットコーポレーション日本支社パンドウイットコーポレーション日本支社パンドウイットコーポレーション日本支社パンドウイットコーポレーション日本支社 

TEL: 03-6863-6050 

FAX: 03-6863-6100 

http://www.panduit.co.jp/ 


